
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                          1 

 

 

 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 1 v souladu s §§ 98, 99 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ19/2023 
 
 
Na základě dotazů dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce č. j. VZ19/2023 s názvem: „Benefitní sportovní a 
relaxační program pro zaměstnance Českého rozhlasu“. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
 
Jsou předmětem zakázky nabité karty, které poté slouží jako neomezený vstup do sportoviště nebo se 
jedná o běžné čerpání prostředků z nabité karty?  
 
Předem děkujeme za zodpovězení dotazu. 

 
 
Odpověď zadavatele: 

 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění zaměstnaneckého benefitu spočívající v dodání univerzálního 
druhu benefitní karty,  která bude platná a využitelná v zařízeních všech smluvních partnerů účastníka 
tohoto výběrového za podmínek stanovených v Příloze č. 5 – Technická specifikace.  
  
Předmětem veřejné zakázky tedy nejsou karty, které by bylo možné nabíjet kreditem, ale které mají 
držitele opravňovat k minimálně jednomu bezplatnému či zvýhodněnému vstupu na vybraná 
sportoviště. Zadavatel poskytuje pouze příspěvek svým zaměstnancům na tento benefit, ale nehradí 
jej plně ani nenabíjí penězi. Zároveň se z benefitní karty nijak nečerpají prostředky, neboť benefitní 
karta slouží ke zprostředkování minimálně jednoho bezplatného či zvýhodněného vstupu do 
partnerského centra denně. 
 
 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení a úpravy zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petra Barášková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2023-09-21T15:35:57+0200




